
UCHWAŁA NR XXV/340/2017
RADY MIASTA SOPOTU

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia kandydatów do publicznych placówek oświatowo-
wychowawczych prowadzonych przez miasto Sopot uwzględnianych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dla kandydatów zamieszkałych poza obszarem powiatu

Na podstawie art. art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 8141)), oraz art.1 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60); i art. 144 ust. 4-5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz.59);

 Rada Miasta Sopotu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. O przyjęciu kandydatów na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia 
organizowane w publicznej placówce oświatowo-wychowawczej – Młodzieżowego Domu Kultury w Sopocie 
zamieszkałych na obszarze powiatu, decyduje dyrektor jednostki, po przeprowadzeniu postępowania 
rekrutacyjnego.

2. W przypadku uzyskania na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego, o którym mowa w ust.1, 
równorzędnych wyników przez kandydatów zamieszkałych na obszarze powiatu lub w przypadku 
dysponowania przez placówkę wolnymi miejscami, przeprowadza się drugi etap postępowania rekrutacyjnego.

3. W postępowaniu rekrutacyjnym, o którym mowa w ust.2, brane są pod uwagę następujące kryteria 
o przyporządkowanej wartości punktowej:

1) kandydaci zamierzający kontynuować zajęcia w placówce - 5 pkt;

2) kandydaci, których rodzice bądź prawni opiekunowie zatrudnieni są w oparciu o umowę o pracę, umowę 
cywilno-prawną lub prowadzą działalność gospodarczą – 4 pkt;

3) kandydaci, których jeden z rodziców lub prawnych opiekunów jest zatrudniony w oparciu o umowę 
o pracę, umowę cywilno-prawną lub prowadzi działalność gospodarczą – 3 pkt;

4) kandydaci, których rodzice bądź opiekunowie prawni albo rodzic bądź opiekun prawnyrozliczają podatek 
dochodowy od dochodów osobistych (PIT) w Urzędzie Skarbowym w Sopocie - 2 pkt;

4. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust.3 są:

1) oświadczenie o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę lub o wykonywaniu pracy w ramach umowy 
cywilno-prawnej, lub o prowadzeniu działalności gospodarczej z uwzględnieniem NIP i nr REGON;

2) oświadczenie o deklaracji kontynuowania zajęć w kolejnym roku szkolnym;

3) oświadczenie o złożeniu w Urzędzie Skarbowym w Sopocie zeznania podatkowego od dochodów 
osobistych za rok ubiegły.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1217



§ 2. 1. Do publicznej placówki oświatowo-wychowawczej - Młodzieżowego Domu Kultury w Sopocie 
mogą być przyjęci kandydaci zamieszkali poza obszarem powiatu, jeżeli po przeprowadzeniu postępowania 
rekrutacyjnego, o którym mowa w § 1, dana placówka nadal dysponuje wolnymi miejscami.

2. W przypadku większej liczby kandydatów zamieszkałych poza obszarem powiatu ubiegających się 
o przyjęcie na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia do placówki, o której mowa 
w ust.1, § 1 ust.3 i ust.4 stosuje się odpowiednio.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/61/2015 Rady Miasta Sopotu z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów przyjęcia kandydatów do publicznych placówek oświatowo-wychowawczych 
prowadzonych przez miasto Sopot uwzględnianych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dla 
kandydatów zamieszkałych poza obszarem powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2017/2018.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu

Wieczesław Augustyniak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948 i poz.1579.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1217


		2017-04-10T11:03:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




